
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 02:48:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 154/2024

N° do Processo: 154

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.113,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO A SER
INSTALADO NO CANIL MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A FABRICAÇÃO E INSTALÇAO DE PORTÃO A SER
INSTALADOS NO CANIL MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Portão Canil Baixar

14/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Portão Canil. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-fabricacao-e-instalacao-de-portao-a-ser-instalado-no-canil-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/259e0216d1f483822c102e9bcb25d3c6.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ba7bbfd81d87c9d9e81e25bf24940c.pdf

